2021年2月1日
日本アニメーション株式会社

お待たせいたしました！

ココスのラスカルコラボメニュー（小学生以下対象）が全世代対象に！
～2月4日（木）から販売開始～

報道関係者各位

News Release

実施概要

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株）広報・宣伝担当：村岡
電話：080-1250-4046／E-mail：muraoka@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「© NIPPON ANIMATION CO., LTD.」を記載いただきますようお願い申し上げます。

日本アニメーション株式会社（代表取締役社長：石川和子 本社：東京都中央区）がア二メーション制作・ライセンス管理
を行う『あらいぐまラスカル』のキャラクター「ラスカル」を起用したラスカルコラボメニューを株式会社ココスジャパン（代表
取締役社長：一木直哉 本社：東京都港区）が運営するファミリーレストラン「ココス」にて、小学生以下対象のおこさまメ
ニューとして販売しております。この度、多くのファンからのご要望にお応えして、13歳以上のお客様にも楽しんでいただけ
るよう、全世代への提供を決定いたしました。 2021年2月4日（木）より販売を開始いたします。ぜひこの機会に、ご家族と
ご一緒に、ココスのラスカルコラボメニューをお楽しみください。

■今回、下記の2種類のメニューにお役立ち機能満載！？の『ピタッと！ラスカル立体マグネット（いずれか一つ） 』がついた
セットメニューとして販売します。

①『ラスカル包み焼きハンバーグ
（フライドポテト＋ライス＋マグネット付き）¥990+税』

②『ラスカルバスクチーズケーキ
（マグネット付き）¥590+税』

ペンおいて！ラスカル

クリップおいて！ラスカルふせんつけて！ラスカル

おさえて！ラスカル わゴムかけて！ラスカル

しーくれっとラスカル

『お役立ちまっくす編』全6種
どれがでるかはお楽しみ！ ※写真は使用イメージです。

※おこさま向けメニューと価格が異なりますのでご了承ください。

実施店舗：全国のココス各店
ココス公式Webサイト：https://www.cocos-jpn.co.jp/
ラスカル公式Webサイト：https://www.araiguma-rascal.com/
ラスカル公式Twitter：https://twitter.com/Rascal_tweet
※今後の変更情報等はココス及びラスカルの公式Webサイト及び公式Twitterにてお知らせいたします。
※マグネットはなくなり次第終了とさせていただきます。

mailto:muraoka@nippon-animation.co.jp
https://www.cocos-jpn.co.jp/
https://www.araiguma-rascal.com/
https://twitter.com/Rascal_tweet